
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

 
EDITAL Nº. 026/2011 - PSS 

 
 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, 

EDUARDO ANTONIO DALMORA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 
HOMOLOGAR 

 

A Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS, 

previsto no Edital nº. 015/2011 – PSS. 

A relação dos candidatos classificados está contida no Edital 

nº. 023/2011 – PSS. 

 
 
 
 

Matinhos, 23 de maio de 2011. 
 
 
 
 
 
 

EDUARDO ANTONIO DALMORA  
Prefeito 

 
 
 
 

 


